
a

2,

KUPNÍ SMLOUVA

I.
Smluvní strany

1. Střed ní prů myslová škoIa, Ostrava-Vítkovice, příspěvková orga nizace
se sídlem: Zengrova 822ll, VÍtkovice, 703 00 Ostrava
zastoupen: Mgr. Tomáš Režáb, ředitel
ICO: 00602141
DIČ: CZ006O2l4t nejsme plátci DPH
bankovní spojení: KB a.s., pobočka Ostrava
čísloúčtu: 

-

(dále jen ,,kupujícl)

BRAIN computers s.r.o.
se sídlem: Kalvodova tOB712, Mariánské Hory, 709 00 Ostrava
zastoupena: Ing. Jiří Kováč, jednatel společnosti
ICO: 25397265
DTČ: CZ253g7265
bankovní spojení: Komerční banka a.s.
čísloúčtu:-
Zapsána v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ostravě, oddíl C,

vložka LB524

(dále jen,,prodávajícl)

il.
základní ustanovení

Tato smlouva je uzavřena dle SZO7g a násl. zákona č. Bglz}tz Sb., obČanský zákoník
(dále jen ,,občánský zákoník"); práva a povinnosti stran touto smlouvou neupravená se

řioi přistušnými ustanoveními občanského zákoníku a příslušnými ustanoveními zákona
č,25012000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních rozpočtŮ, ve znění pozdějŠÍch

předpisů. Na základě tohoto zákona nab,ývá kupující majetek pro svého zřizovatele,
kteným je Moravskoslezský kraj, IČO 70890692, se sídlem 28. října tt7,70218 Ostrava.

Smluvní strany prohlašujl že údaje uvedené v čl. I této smlouvy jsou v souladu
se skutečností v době uzavření smlouvy. Smluvní strany se zavazujÍ, Že zmény dotČených
údajů oznámí bez prodlení píšemně druhé smluvní straně. Při změně identifikaČních ÚdajŮ

smluvních stran včetně změny účtu není nutné uzavírat ke smlouvě dodatek.

Je-li prodávající plátcem DPH, prohlašuje, že bankovní účet uvedený v Čl. I odst. 2 této
smlouvy je bankovním účtem zveřejněným ve smyslu zákona č.23512004 Sb., o dani
z přidané- hodnoty, ve znění pozdějších předpisů (dále jen ,,zákon o DPH"). V PříPadě
změny účtu prodávajícího je prodávající povinen doložit vlastnicWÍ k novému ÚČtu, a to
kopií příslušné smlouvy nebo poWrzením peněžního ústavu; je-li prodávajícíplátcem DPH,

musí být nový účet zveřejněným účtem ve smyslu předchozívěty.

4, Smluvní strany prohlašují, že osoby podepisující tuto smlouvu jsou k tomuto jednání

oprávněny.

5. prodávající prohlašuje, že je odborně způsobilý k zajištění předmětu plnění podle této

2,

3.



1.

smlouvy.

ilI.
Předmět smlouvy

prodávající se zavazuje odevzdat kupujícímu dodávku rnýpoČetní techniky dle specifikace

v přílozó č. 1 podle oást. 2 tohoto článku smlouvy, a to včetně návodŮ k pouŽitív Českém

iaŽyce (dále jen ,,zbožť), Prodávající se dále zavazuje umoŽnit kupujícímu, resP.

iriiovatěti kupúiícího, nabýt vlastnické právo ke zboží. Kupující se zavazuje zboŽÍ převzít

a zaplatit za ně prodávajícímu kupnícenu dle čl. N této smlouvy.

Zbožím podle odst, 1 tohoto článku smlouvy se rozumí dodání rnýpoČetní techniky dle

specifikace uvedené v příloze č, 1. Dodávanézboží musíb,it nové a nepouŽÍvané.

prodávající je povinen v rámci ptnění svého závazku z této smlouvy provést také

ínstataái/mónáž zboží a seznámení zaměstnanců kupujícího/uživatele s obsluhou zboŽÍ.

Účelem této smlouvy je dodávka rnýpočetnítechniky.

W.
Kupní cena

Kupní cena činí bez DPH 324 640,00 Kč (slovy: třistadvacetČtyřitisícŠestsetČtyřicet korun

českých), DpH ve vyši 2lo/o je 68 174,40 Kč a cena včetně DPH Činí 392 814,40 KČ

(slovy: Ířistadevadesátdvatisícosmsetčtrnáct korun českých čtyřicet haléřŮ).

Kupní cena podle odst. 1 tohoto článku smlouvy zahrnuje veŠkeré náklady prodávajícího

spojené se splněním jeho závazků vypl,fuajících ztéto smlouvy, tj. cenu zboŽÍ vČetně

dopravného, kupní ceňa je stanovena jako nejrnýše přípustná a neníji moŽno překroČit.

Je-li prodávající plátcem DPH, odpovídá za to, Že sazba daně z přidané hodnoty bude

stanovena rsouladu s platnými právními předpisy; v případě, Že dojde ke změně

zákonné sazby DpH, bude prodávající ke kupní ceně bez DPH povinen ÚČtovat DPH

v platné výši. Smluvní strany se dohodly, že v případě změny kupní !9ny V dŮsledku

změny sazby DpH není nutno ke smlouvě uzavírat dodatek. V případě, Že zhotovitel

stanoví sazbu DpH či DPH v rozporu s platnými právními předpisy, je povinen uhradit

objednateli veškerou škodu, která mu v souvislosti s tím vznikla.

v.
Místo a doba plnění

prodávajícíje povinen odevzdat zbožív místě plněnl kteným je StředníprŮmyslová Škola,

ostrava-Vítkovice, příspěvkováorganizace, Zengrova822lL, VÍtkovice,703 00 Ostrava.

Prodávající se zavazuje odevzdat kupujícímu zboží nejpozději do B,L2,202I.

W.
Povinnosti prodávajícího a kupujícího

1. Prodávajícíje povinen:

a) Dodat zbožířádné a včas.

b) Dodat kupujícímu zboží:
o v íT,lí]ožství dle čl. il této smlouvy; prodávající není oprávněn kupujícímu dodat

větší množswí věcl než bylo ujednáno,

4,

1.

2,

1.

2,



. v provedení dle § 2095 občanského zákoníku a balení dle § 2097 obČanského

zákoníku,
. v I. jakosti.

c) Dodat zboží nové, nepoužívané a odpovídající platným technickým normám, právním
předpisům a předpisům výrobce.

d) při dodání zboží do místa plnění dle čl. V této smlouvy předat kupujícímu doklady,
které se ke zboží vztahují ve smyslu § 2087 občanského zákoníku (záruČní list,
návod k použití apod.) v českém jazyce.

e) Dbát při poskytování plnění dle této smlouvy na ochranu Životního prostředÍ.

Dodávané zboží musí splňovat požadavky na bezpečný rnýrobek ve smyslu zákona
č. IO2l2001 Sb,, o obecné bezpečnosti rnýrobků a o změně něktených zákonŮ (zákon

o obecné bezpečnosti rnýrobků), ve znění pozdějších předpisŮ, platné technické,
bezpečnostní, zdravotní, hygienické a jiné předpisy, včetně předpisŮ týkajících se
ochrany životního prostředí, vztahujících se na rrýrobek a jeho rnýrobu.

2. Kupujícíje povinen:

a) poskytnout prodávajícímu potřebnou součinnost při plněníjeho závazku.

b) pokud nabídnuté zboží nemá zjevné vady a plnění prodávajícího splňuje poŽadavky
stanovené touto smlouvou, zboží převzít.

vil.
Převod vlastnického práva a nebezpečí škody na zboži

Kupující nab,ývá vlastnické právo kezbožíjeho převzetím kupujícím v místě plnění; v témŽe

okamžiku přechází na kupujícího nebezpečí škody na zboží.

VilI.
Předání a převzeti zboží

Zboží se považuje za odevzdané kupujícímu jeho převzetím kupujícím v místě plnění
dle čl. V této smlouvy. Je-li součástí závazku prodávajícího montáŽ/instalace zboŽÍ nebo
seznámení s obsluhou zboží, považuje se zboží za odevzdané až po jejich provedení
a převzetízboží kupujícím dle předchozívěty.

Kupující při převzetí zboží provede kontrolu:

a) dodaného druhu a množství zboží,

b) zjevných jakostních vlastností zboží,

c) zda nedošlo k poškozenízboží při přepravě,

d) neporušenosti obalů zbož+

e) dokladů dodaných se zbožím.

V případě zjištění zjevných vad zboží může kupující odmítnout jeho převzetÍ, coŽ řádně
í s dŮvody potvrdína dodacím listu.

o předání a převzetí zboží prodávající vyhotoví dodací list, ktený za kupujícího podepíŠe

k tomu pověřený zástupce. Prodávající je povinen na dodacím listu uvést typ zboŽ|
počet kusů, sériové číslo zboží (pokud existuje) včetně zobrazení v podobě Čárového
kódu a datum předání. Dodací list bude dále obsahovat jméno a podpis předávající osoby
za prodávajícílro a jméno a podpis přejímající osoby za kupujícího. Dodací list bude
označen číslem této smlouvy, uvedeným kupujícím v jejím záhlavÍ. Prodávající odpovídá
zato, že informace uvedené v dodacím listu odpovídají skuteČnosti. Nebude-li dodací list

1.

2.

3.

4,



1.

2.

obsahovat Údaje uvedené v tomto odstavci, je kupující oprávněn převzetí zboží
odmítnout, a to až do předání dodacího listu s uýše uvedenými údaji.

''u."On|řodmínkyÚhrada kupní ceny bude provedena jednorázově poodevzdání zboží dle čl, VIII odst. 1
této smlouvy. Zálohové platby nebudou poskytovány.

Je-!i prodávající plátcem DPH, podkladem pro úhradu kupníceny bude faktura, která
bude mít náležitosti daňového dokladu dle zákona o DpH a náležítosti stanovené dalšími
obecně závaznými právními předpisy. Není-li prodávající plátcem DpH, podkladem
pro Úhradu kupní ceny bude faktura, která bude mít náležitosti účetního dokladu
dle zákona Č. 563/1991 Sb., o účetnictvl, ve znění pozdějších předpisů a náležitosti
stanovené dalŠÍmi obecně závaznými právními předpisy. Faktura musídále obsahovat:

a) číslo smlouvy kupujícího, IČ kupujícího, číslo veřejnézakázky (tj. ...),

b) číslo a datum vystavenífaktury,
c) předmět plnění a jeho přesnou specifikaci ve slovním vyjádření (nestačí pouze

odkaz na číslo uzavřené smlouvy),
d) oznaČení banky a čísla účtu, na ktený musí být zaplaceno (pokud je číslo účtu

odliŠné od ČÍsla uvedeného v Čl. I odst. 2, je prodávající povinen o této skutečnosti
v souladu s čl. il odst. 3 této smlouvy informovat kupujícího),
číslo dodacího listu a datum jeho podpisu. Dodací list bude přílohou faktury,
lhŮtu splatnosti faktury,
jméno a vlastnoruČní podpis osoby, která fakturu vystavila, včetně kontaktního
telefonu.

LhŮta splatnosti faktury činí 30 kalendářních dnů ode dne jejího doručení kupujícímu.
Doru_Čení faktury se provede osobně oproti podpisu zmocněné osoby kupujícíhó nebo
doručenkou prostřednictvím provozovatele poštovních služeb.

Povinnost zaplatit kupní cenu je splněna dnem odepsání příslušné částky z účtu
kupujícího,

Nebude-li faktura obsahovat některou povinnou nebo dohodnutou náležitost nebo bude-li
chybně vyúČtována cena nebo DPH, je kupující oprávněn fakturu před uplynutím lhůty
splatnosti vrátit druhé smluvní straně k provedení opravy s vyznačením důvodu vrácenÍ,
Prodávajiicí provede opravu vystavením nové faktury. Vrácením vadné faktury
prodávajícímu přestává běžet pŮvodní lhůta splatnosti. Nová lhůta splatnosti běžíode dne
doručení nové faktury kupujícímu.

Je-li prodávajírcí plátcem DPH, kupující uplatní institut zvláštního způsobu zajištění daně
dle § 109a zákona o DPH a hodnotu plnění odpovídající dani z přidané hodnoty uhradí
v termínu splatnosti faktury stanoveném dle smlouvy přímo na osobní depozitní účet
prodávajícího vedený u místně příslušného správce daně v případě, že:
a) prodávající bude ke dni poskytnutí úplaty nebo ke dni uskutečnění zdanitelného

plněnízveřejněn v aplikaci ,,Registr DPH" jako nespolehliuý plátce, nebo
b) prodávající bude ke dni poskytnutí úplaty nebo ke dni uskutečnění zdanitelného

plnění v insolvenčním řízenr, nebo
c) bankovní ÚČet prodávajícího určený k úhradě plnění uvedený na faktuře nebude

správcem daně zveřejněn v aplikaci ,,Registr DPH*.

Tato Úhrada bude považována za splnění části závazku odpovídající příslušné rnýši DpH
sjednané jako souČást smluvní ceny za předmětné plnění. Kupují,cí nenese odpovědnost

e)

f)

g)

3.

4,

6.



1.

2,

3.

za případné penále a jiné postihy vyměřené či stanovené správcem daně Prodávajícímu
v souvislosti s potenciálně pozdniúhradou DPH, tj. po datu splatnosti této daně.

x.
Záruka za jakost, práva z vadného plnění

Záruka za jakost

o e-mdil! helpdesk@brain.cz

prodávající kupujícímu na zboží poskytuje záruku za jakost (dále jen ,,zá_ruka") ve smYslu

§ 2113 á násl.'občanského zákoníku, a ťo v délce24 měsíců (dále téŽ ,,záruČní doba").

Záruční doba začíná běžet dnem převzetízboží kupujícím. ZáruČní doba se staví Po _dobu,

;; ki;r;;-n.růž. kupující zdoŽí řáaně užilvat pro vady, za které nese odpovědnost

prodávající.

pro nahlašování a odstraňování vad v rámci záruky platí podmínkY uvedené v odst. 6

a násl. tohoto článku smlouvy.

4. prodávající prohlašuje, že záruka se vztahuje na kaŽdého dalŠÍho vlastníka zboŽÍ

dodanéňo dle této smlouvy, a to v plném rozsahu aŽ do skonČení záruČní dobY,

Práva z vadného plnění

Kupující má právo zvadného plnění zvad, které má zboží při převzetÍ.kuPujícím, bYť se

uááu' projevi až pozdéji. Kupující má právo z.vadného plnění také z vad vzniklých

pá Óruur.lí zboží'kupujÍcím, pokud je prodávající Tůsobil porušením své povinnosti,
'erojeví_ti 

se vada u pigócnu 6 měsíců od převzeti zboží kupu jícím, má se zato, Že dodaná

věc byla vadná již při převzetí.

Vady zboží dle odst. 5 tohoto článku smlouvy a vady, které se projeví během záruČní

doby, budou prodávajícím odstraněny bezplatně.

Veškeré vady zbožíje kupující povinen uplatnit u prodávajícího bez zbYteČného odkladu

poté, kdy vadu z;iŠtit, a io formou písemného oznámení e-mailem, obsahujícím co

nejpodrobněišíspetifit<aci zjištěné vady. Kupujícíbude vady zboŽÍ oznamovat na:

5.

7,

B. Kupující má právo na odstranění vady dodáním nové věci nebo opravou; je-li vadné

p;1.1cňi|odstainým porušením smlouvy, má také právo od smlouvy odstouPit. Právo volbY

plněnímá kupující.

9. Servis za účelem odstraňování vad bude probíhat V místech instalace zboŽÍ, tj.

u kupujícího. V případě r,nýměny nebo opravy v servisním středisku prodávajícího nebo

autoiizóvaném servisním'střeóisku rnýrobce zabezpečí prodávající bezPlatně doPravu,

vadného zboží od kupujícího do servisu a dopravu opraveného nebo vyměněného zboŽÍ

zpět ke kupujícímu.

10. odstranění vady musí být provedeno do 30 dnŮ od oznámení této vadY Prodávajícímu,,
pokud se sm|Úvní strany v konkrétním případě nedohodnou písemně jinak. Pokud
'irodávající vadu neodstraní ve stanovené thůtě, je povínen kupujícímu Poslgltnout



1.

2,

3.

4,

zdarma náhradnízboŽÍ o stejných nebo vyšších techníckých parametrech, a to až do doby
předá n í op ra ven éh o zboží kup ujícím u.

11. V přiipadě rnýměny vadného zboží začíná na vyměněné zboží běžet nová záruční doba
v délce dle odst. 1 tohoto článku smlouvy.

12, Prodávající je povinen uhradit kupujícímu škodu, která mu vznikla vadným plněním, a to
v plné rnýŠi. Prodávající rovněž kupujícímu uhradí náklady vzniklé při uplatňování práv
z vadného plnění.

xI.
Sankce

Neodevzdá-li prodávající kupujícímu zboží ve lhůtě uvedené v čl. V odst. 2 této smlouvy,
je povinen zaplatit kupujícímu smluvní pokutu ve uýši 0,05 o/o z kupní ceny bez DPH
uvedené v čl. N odst, 1 této smlouvy, a to za každý započatý den prodlení.

Pokud prodávající neodstraní vadu zboží ve lhůtě uvedené v čl. X odst. 10 této smlouvy
a zároveň v této lhŮtě kupujícímu za vadné zboží neposkytne zdarma náhradní zboží
o stejných nebo vyŠŠÍch techníckých parametrech, je povinen zaplatit kupujícímu smluvní
pokutu ve uýŠi 0,05 o/o z kupní ceny bez DPH podle čl. IV odst. 1 této smlouvy, a to
zakaŽdý zapoČatý den prodlení až do odstranění vady, nebo doposkytnutí náhradního
zboží o stejných nebo vyšších techníckých parametrech.

Pro případ prodlení se zaplacením kupní ceny sjednávají smluvní strany úrok z prodlení
ve rnýši stanovené občanskoprávními předpisy.

Smluvní pokuty se nezapočítávají na náhradu případně vzniklé škody, kterou lze vymáhat
samostatně vedle smluvní pokuty, a to v plné rnýši,

xil.
Zániksmlouvy

Tato smlouva zaniká:

a) písemnou dohodou smluvních stran,
b) jednostranným odstoupením od smlouvy pro její podstatné porušení druhou smluvní

stranou, s tím, že podstatným porušením smlouvy se rozumízejména
. neodevzdání zboŽí kupujícímu ve stanovené době plnění,
o pokud má zboŽÍ vady, které je Činí neupotřebitelným nebo nemá vlastnosti, které

si kupující vymínil nebo o ktených ho prodávající ujistil,
. nedodržení smluvní,ch ujednání o záruce za jakost nebo o právech z vadného

plnění,

. neuhrazení kupní ceny kupujícím po druhé výzvé prodávajícího k uhrazení dlužné
Částky, přiČemŽ druhá vyzva nesmí následovat dřilve než 30 dnů po doručení první
wzw.

Kupující je dále oprávněn od této smlouvy odstoupit v těchto případech:
a) bylo-|i přísluŠným soudem rozhodnuto o tom, že prodávající je v úpadku ve smyslu

zákona č. L82l2006 Sb., o úpadku a způsobech jeho řešení (insolvenční zákon),
ve znění pozdějŠích předpisŮ (a to bez ohledu na právní moc tohoto rozhodnutí);

b) podá-li prodávajícísám na sebe insolvenční návrh.

1.

2.



4.

1.

2.

Odstoupením od smlouvy není dotčeno právo oprávněné smluvní strany na zaplacení
smluvní pokuty ani na náhradu škody vzniklé porušením smlouvy.

Pro ÚČely této smlouvy se pod pojmem ,,bez zbytečného odkladu" dle § 2002 občanského
zákoníku rozumí,,nejpozději do 3 bidnů".

xilI.
závěrečná ustanovení

Tato smlouva nab,ývá platnosti a účinnosti dnem, kdy vyjádření souhlasu s obsahem
návrhu smlouvy dojde druhé smluvní straně, nestanoví-|i zákon č.34ol20t5 Sb.,
o zvláŠtních podmínkách účinnosti něktených smluv, uveřejňování těchto smluv
a o registru smluv (zákon o regístru smluv), ve znění pozdějších předpisů (dále jen
,,zákon o registru smluť'), jinak. V takovém případě nab,fuá imlouva účinnosti dném
jejího uveřejnění v registru smluv.

DoPlňování nebo změnu této smlouvy lze provádět jen se souhlasem obou smluvních
stran, a to pouze formou písemných, postupně číslovaných a takto označených dodatků,

Prodávající nemŮŽe bez souhlasu kupujícího postoupit svá práva a povinnosti plynoucí
z této smlouvy třetíosobě.

Tato. smlouva je vyhotovena ve 2 stejnopísech s platností originálu, z nichž kupující
obdržíjeden a prodávající jeden.

Smlu.vní strany shodně prohlašují, že si smlouvu před jejím podpisem přečetly a že byla
uzavřena po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle, určitě, vážně
a srozumitelně, nikoliv vtísni nebo za nápadně neinýhodných podmínek, aže se dohodly
o celém jejím obsahu, což stvrzujísrnými podpisy.

Smluvní strany se dohodly, že pokud se na tuto smlouvu vztahuje povinnost uveřejnění
v registru smluv ve smyslu zákona o registru smluv, provede uveřejnění v souladu se
zákonem kupující.

Nedí/nou součástí této smlouvy jsou následující přílohy:

Přtloha č. 1: Technícká specifikace

Přiloha č. 2: Cenová a technická specifikace

v ostravě dne ! .!r pat
V Ostravě, dne 4. IL ZO2t

za kupuj
Mgr. TomáS ŘeZaU, ředitel

$třocíní pfiirny*lovťr §kolo
,; o§TRl$/A -. vÍtxclvtct

prí€pěvk()vó Grgonlzcroer §

4.

5.

6,

Ing. Jiří Kováč, jednatel

c6MtrU-rEíc§
rtRAlN computer$ §,r,o,

Kalvodova 2, 709 00 9i!ay.1;[T;["jx
lÓi25397265, _-*PlgDlč. CZ25397265

spoIečnosti

7.



J
-Y
N.G,
-Y
c,
N
(§
N
§,
troo

.G,

o
^Yoo

oOOOOOOOo_ a_ O_ O_ o_ O^ o^ o_
oOoOaoOo(oNoOOO(oo
@o)@ooNl.-o)(o
ÝO-ÝN@

ť

OOOOoOOOco(aoÝ(c'lo@O
oooco(f)N(f);(f)l-(Orl-ÝCOOooNoo)o)l-ď)
o)F*Ýl*l-rN

ooOaooOOO_ o_ O_ o^ O_ o^ O_ o^
OOOOoOoO@(f)OÝ(c)to(oOď)N@|oC9o)ť)(o(oNNÝ
rrNť

l*\r-R RNrN

oonio.Pm9xoHR Éě_a.oř E Eů€ýoEg5+ó
YO.gŇ1+
iD+Otr§ Ě 3;
']oóŇTEóo'1 óP9Ea=
E6, lg.=5 § sF" 

=
*iLC{šfd)^

Ě# ť §3 g 
ftE]'crot1_1o-!=to

E; §' i 1 ? 88- ; § í = !9.o ň2 á ; 
= Ěr§§ §DYř=

=ooJ;É 8" §É'9íx§šo a o J t3 É=" EE+8 Ě ť=l 9=:
Ř § E ř- .t řĚ í?, :
E ě i !e š +i Ě§ €

§ É ř $9 s Ě§ ís §

nř
tŤONltIo
l]JHfi
: sŤ-6J @ §F--rf,o ío o
íi -Ěo€(§ oN ň

vv^:0 9oř §u §Hefi

H
{=?g'it,w



o
\@
E

o

§ó

o
o,ď

Eo
9óÉ=-<;

.o

^=r6
!!+ t3U= o N

§=É_e
>,oEe
H € 8_nďY63

ř=
o§

aŇ ďJe-l ,;§HíjE
o>.9,;

H>
-,ots o*
=c<óoU
do+ŤoN
ULr
doN

ř
o
E
6
Go
tro
,!l3
6

-l<fro- ó>; 3xHd.9
.F 96=ÉF E8.; @Ř; *á.9 =

^E;rxÉcoHj t §l úi
O -ě d'_' Ý4s o = a É _

--<F oĚ 
=E- 

x'3
iHřatř==IÉ š;Piia?!řštĚEíDs
ůgERĚ"-H§E3ť:€
eHeř;ÉE€ÉÉ,Ét-=,-,:!ip,H,ř=8,ě§g§š5EŇ

ll

o

E
of

o

o.-

-o

=o@!E i
l^ N
L.f - x
J oó ooóiO
!<6a
'9 oo.-

-qS 9=
N==No0,o od-oÉ

93
ol

Oo

=i,3-a a
ťt t
:.- Oid= ,9

=!í'E i u
PÝ

o ts _!r:-;§ 9E
J)o4Eqc '=ť
Yo oĚ

>=

E Ě- + Ěc o,ř,= xo !.>,i @
:; g> o F
iioNc-
N!= >5*

děx3 F Ý
d'-'P + oďo
Ň ť= x Eo .!
ó€ d 3 oi Ťóh=-,óxÝ
f š í < - Ň; a
č='a !' > ýó 9 .-

;Ět* šu§-§Ťt *t€". N=., - o^-BŘE 
= 

.řb.ň d.á > =6Q(H _.;= ě =;?ďá€ E i,p:ia?ěE;pY,pssE Ť;,q,E
;ÉiĚa§;tFřši E 3:i
o .: ! 9gP §.o'H_o,'o 5 í O+ o
n'=Pí+§ 6;5fr8Fš ;E ;Ě;;t;€*§€[ítř"á [ §Ě;

ř
+o
E
6
fio
E
6
oE6
oo
,o

fi
E,E

=

E
E

ďi
.9
!
=

H

i<
(,h ó
> .. 3x.-rfi 99o.6

E

-áE p

- E< E
' ofr 'ó - 65 x
2 .= -;
= 

€ i; ,.i:E

,fiop.Ě ;É +ť
$s3§9§-= t* 3Ť
iĚ;gť řE ! ť€ il Š
,-'>F<:S;ř.3É ř o,§"f39E3š€ 91.1€

.-!
c.-!iE,H,EEEF E+ €;Es:ž=É:ť:šÉE=,:EF,!E"g'tš;ň

,É
o

=ó-
ll

o

E
o=

,6.
o

o"_
.čE
5!

lN
9 Eo
Ť 9q
- T<n-.
c 6'=!,l ,d
;., o?9

^o Ex.9

E
oE,iĚ
Ntr'ro
-E
93oy
aa6

sE-.=oaa
dE=
j.-o
id=,9
r=oJ

re +.i
>=Ě
=roo
9Lo

Y=oÝy y. jd
b Ť a,EP š,=8_9 x ,Ň,:*oó
!-PFc
N íi q>

E

6 ,9E
cóo

Eťo
!,o=oEcc6
x19

a :3
--3í ooi Eě
\3_
o = o c.-E 'c,E € En 3i iB.-
! !,= Y1.9oj .! !l o ř _9'l€ =i,g.*'E3 iž hš+O'=.)ó;-No tr.o _,;
d_ťOó-=.E=;-6z
'=|ool\-otr<,-cV,o!, '6 _q !o o.ií odl ? 9.=!
^cĚa,=z-_ř ,H 9 3h a,3
9 _L o! š)ó 3o 9 N o.; >LE o*;s'E sž 

= 
§

oo

,>.q
Ě>

E Pa
> :?
o _Vx
U xdq d j

ONř
Nó=

ó Xa! (, o
o N9 > (,
o .j.> x Ý
6->d,N -L o . o!: óĚ : 88''i n i : oĚř€ :š = 398
6 ?iai ti E;;
í )ee5 THE
a š Ef ! L 6 tr§ ._}p P -9.1,3T E€š€ *,§[i tŤdJ E B:
E ě;6; bďř

!
!o
oo

r o
N

d!
o
o

o
o
o
o
-§

69

J
o
o,ď

oo
o

ó

o
@

!
(J
d

o
6

c
o

n
o
o

o!
o
o

c5
.o

o
ď

o

E
ďc
oco!o
=9=

o
E

c
@

!
rc

oo
c

E
:=
E
]
o
o

,oi
!
@
.9
o
;
!o
.o
o
o
!
@

o

o
E
6
6
.o

- !o,: ,! o
,9 O-=
oPá3'=Jo 

=!
ď,=>
o tr.6
§ ,s2. ó
Eť",ú ó*o c.ó
d@)U
6P-=

.9 H,=E>YE6=o !ř
FNŇ



/

8o
J o"

3,9ŤĚ o<
b o={

.9soóU

=APŤ6Y>óřji4
' d=g=í
<=z

€sz,?
on(J

frřgOzí,<<z
o

E

=o-
o

E>eE
o-
>=
Do
l!

LrOdO.-N
ci,qxo^
dY

dH

Ť,§
6:9EE

s ť ;e §
ó 9 J€ 6ši 5

Ě 
= 
ř lĚi, €

# pa'^E řt6i 3o= : i:?§ Ý=jB %ř! t,Eé=Ě lř!i á

ššn3tEÉBÉ i*§í § ;É

#ÉřEĚ+;š* ?řii.s i
eí;!Ť:;§ie ĚBřI g €

§§E? gÉít Et ě§;§ §a§

o|r* i-=
oJ.9ďsE fi 9>-

^.: o .o Ě o
_oF!o = 9 E€HBB*a" p f; €

=g;Hj!EE 
;. ;ůí=6§EEE! = á3á-'qii33; = E:!

KtčHéř; ř šsŤ,cj=9§ ÉŤ.§č 5-'o
§r§ĚěÉ;t-iíř3
ě'íĚe 

=u§§ 
ĚÉ E § ě§

o

E

=oI
_9
@E>rcb
J_-
zEaor3
(Jodo.-Ntri
,9| x

§š
qi

::@o'=
ťd
6:9
99

?
1?! s *:,E E óY

coLOÉ -ž e6a E € ěě? .B 1 š:> a 6 b,;? ; + bJ "o>t " *x E9 { ,ř ĚH ó

K8.q Ť i+ 8- 
=ě á

EĚš E 
=.É 

m "iF §;ř
Eú% 5 ť8'ř Ťi 

=§'gTE § gi ř -ii Ť ;E"t;: Ě§.H gi E=Eí6 F::* š?_ *€
Ě;sp H ř,Hř ,H:.t ,E:
ÉĚE H É§ 5 §§g š§

h
+
a

uZqs
-g*sť>troiž ž F=_.cJO
.lgo^ó -Ť.-ň9 É í§ó"ór.9do
;sl§.= E s Ě

:É3 í ř § i+§E! =E ši"=
=óo : = E j.9,ř
žoo * '_ř J > >,o

§g§ § ;s 9 3 €§.o=ŤOliHcd
c,:N.g.,,cgt; ; Ě§ ě : §Ť88.ř i i.,p + ř€
ř,=i x ř,| b .='E!
:,Hř E ;i* ž i ,E;3

Ě o(' o .f É a ř OŇ

N

o

=!oÉ

o
oť
3
o
o
oo!

"9oz

_qoť
J
o
o
oo!
.9o



lcIo
|.6
l!l3I.-l<1.o

JElolo
l-lcl)olEl§
l6lll-?lolo
|,a
lolc|.ol.'
l!
lÉ1,olalElol> o!o

oJ

o
Eo

.9

o
;6

9
o

.N
@
N

o!o
o

,B

E
O

o
.9

IN

o

.O

o
e
o
tr
tr§
o

,oo

o

oJ

E

N

!

N

o(,

ť;
(J
ó

O
úi§
oo
o

=@
N

qt

I

=ój
6

=j
Eo

o

oE

o

oo

,=

F

oco

o
o
o

o
O
o
o
o

o
q
o
§

tr
@
E
,-
o

?:
99^
d=

N=oč
aŇ

9R
ho

o

o3
ó
h.o
ňJgň
9E
Htr(99n=PaĚ9á},_- }g}
3}-
Oo

@
o
Eo

l
o

3o
!

§
E.O

Éoo
@

N
O
a
c
oo

!
É

ooo
-].
ďo

o-
o
ó
(9
a

o

z
N
c
o
9
N
N
N
.!

=o
ó
(9
N

o
E
o
O

3
9"=

š,9_c
.S+E1
lc

.@a

>n
cv

ť,O
dl 

=ě..'

@

=

o

ďi
ó
a
N
.i
ď'
(J]^
3j
N>
doúiE
Ěd

jJo
bJÝ

lc
!-L<o-c

Fx
;dxd
ÉN

o]

o
J

o

a

o

@

o

o
.9

o
§

>i
io=
úi5HO
..@oo'ď r-i
oó.9N3o

|9c

.fÉ

oc
J

E

-8
-i

@= 93E 
=

N(, a
éo éqo }-
o; 

-o=;ó ť
=@FH:9E E§
ř> ě

É!!.!
6:E

o

N
O
ďi
o
9
N
N
N
n
ó
úo
N

f

.9

o
.o
E
O

o
=T

'E

xJ(xd:
H -.\

-Hx'É ÉH

oš€
§§=
<-ió
.iš
,;p-v 6-dól
aiod
a)á o

š- b
d-d ii
o -H<,b_.
;:Ě-
óo'o,^'

O
o

o
@q.j

q+i

>3
:!
o!'do


